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Joensuun kaupunki on vuosien 2019, 2020 ja 2021 toteuttanut  pientapahtumille 
tarkoitetun Torien Timantti -tapahtumatukihaun. Torien Timantti –
tapahtumatukihaun avulla pyrittiin löytämään uusia tapahtumia, aktiviteetteja ja 
tempauksia elävöittämään kaupungin eri torialueita. Kaupunkilaisille ja 
matkailijoille on tarjottu uusia elämyksiä ja toisaalta tapahtumatuen avulla on 
aktivoitu myös tapahtumajärjestäjiä tuottamaan uusia matalan kynnyksen 
tapahtumia ympäri Joensuuta. Torien Timantti –tapahtumatukea on myönnetty 
vuonna 2019 14 hakijalle ja vuonna 2020 16 hakijalle. Vuoden 2020 ja 2021 
Torien Timantti-hakuja varjosti globaali koronapandemia, jonka myötä tapahtumia 
peruuntui tai siirtyi järjestettäväksi uusiin ajankohtiin. Torien Timantti –
tapahtumatukihaun avulla on pystytty luomaan uusia matalan kynnyksen 
tapahtumia kaupunkilaisia, mutta toisaalta haun avulla on myös luotu uusia 
mahdollisuuksia kaupunkilaisten omaehtoisille kokoontumisille ja toiminnalle.  
  
Aikaisempien vuosien Torien Timantti –tapahtumatuki on ollut kokeiluluontoista ja 
harkintaan perustuvaa. Päätökset tuesta on tehty viranhaltijapäätöksenä. Uuden 
hallintosäännön myötä Torien Timantti –tapahtumatukihaun hakuehtojen 
päättäminen kuuluu luontevasti osallisuus- ja vetovoimalautakunnalle.   
  
Vuoden 2022 talousarviossa on varattu 15.000 euron määräraha Torien Timantti –
tapahtumatukiin kustannuspaikalle 1252 pientapahtumien tuki ja muut varaukset. 
Vuoden 2022 Torien Timantti –tapahtumatukihaun hakuehtoja on valmisteltu 
viranhaltijoiden toimesta yhteistyössä Joensuun kaupunkikeskustayhdistys VIRTA 
ry:n/Joensuun Virta Oy:n ja Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys ry:n edustajien 
kanssa.   
 
 
Henkilöstö- ja yhteysjohtajan päätösehdotus:  
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää  
 
 hyväksyä Torien Timantti –tapahtumatuen hakuehdot vuodelle 2022  
 kaupunki käynnistää Torien Timantti –tapahtumatukihaun liitteenä olevien 

hakuehtojen mukaisesti  
 valtuuttaa hakuehdoissa mainitun työryhmän arvioimaan hakemukset  
 valtuuttaa varsinaiset rahoituspäätökset 

tehtäväksi viranhaltijapäätöksellä hakuehtojen mukaisesti  
 kohdentaa Torien Timantti –tapahtumatukihakuun maksimissaan 15.000 

euron määrärahavarauksen ja kustannukset kohdennetaan talousarviossa 
kustannuspaikalle 1252 pientapahtumat ja muut varaukset  

 
Päätös: 
Päätettiin, että tiedustellaan Leaderin halukkuutta tulla mukaan arviointiraatiin. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen on kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana.  
 
 
 
 


